
K pronájmu, Byt 5+kk, 127 m2
Číslo inzerátu (ID): 4226139 Datum vydání: 01.05.2024

Cena za nemovitost:

32 900 Kč

Lokalita:
Praha 5

Moderní mezonet pro komfortní rodinné bydlení v Praze- jedinečná
atmosféra barokního zámečku s rybníkem a soukromým nádvořím.
Vlastní parkování a golfové hřiště za domem, přitom pouze 10
minut do centra Prahy.

Podkrovní mezonet 5+kk, o celkové podlahové ploše 127 m2 s
vlastním parkováním v podzemní garáži za poplatek, prostorným
sklepem a zázemím uzavřeného nádvoří.

Mezonetový byt má nejmodernější vybavení a přitom stále dýchá
historickou atmosférou, kterou podtrhují všudypřítomné dřevěné
prvky - podlahy, schody nebo krovy. Najdete zde předsíň s
komorou a praktickou toaletou a koupelnu s vanou. Obývací pokoj
s plně zařízenou kuchyňskou linkou ve světlých barvách v
kombinaci se dřevem, který má 32 m2. Dále dva pokoje, které
můžete zařídit jako ložnice nebo pracovnu a pokoj pro hosty. V
podkrovním patře jsou pak další dvě ložnice a druhá  koupelna. Byt
je klimatizovaný.

Jinonický dvůr má mimořádné kouzlo i skvělou polohu. Získáte
výhled na rybník, 5 min. od domu na vás čeká golfové hřiště, v
dosahu je ale i veškeré zázemí jako obchodní centrum Nové
Butovice, německá škola nebo stanice metra B - Nové Butovice. A
to hlavní je, že do centra Prahy to máte pouhých 10 minut.
Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4226139
Inzerát aktualizován: 01.05.2024
Inzerát vydán: 01.03.2024
ID zakázky v RK: 11126
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 127 m2
Užitná plocha: 120 m2
Podlahová plocha: 127 m2
Plocha sklepa: 7 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Brunner
Tel:

+420 731157187
Email:

jan.brunner@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


